MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 20 DE MARÇO DE 2020 * ANO II * № 72

Índice

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA	l
AVISO DE REABERTUA DE LICITAÇÃO	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

AVISO DE REABERTUA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº PP SRP 006/2020. A Prefeitura Municipal de MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do Maranhão, torna pública, para conhecimento dos interessados que reabrirá o certame, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS e POSSÍVEL Contratação de

empresa especializada no fornecimento de medicamento, material hospitalar, odontológico e laboratorial para o Município de Magalhães de Almeida/MA, no dia 24 de agosto de 2020, às 10h00min (horário de Brasília), na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. Paula Lima - Pregoeira

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES Código identificador: ad92569113dbbd365d680252ce4827b5





TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www. diario oficial. magalha es deal meida. ma.gov. br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.